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Mistrzostwa Śląska 12 i 13 latków
Gliwice, 16- - 17-12-2019

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2019-12-16 - 16:38 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:40.08 435
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.70 35.06 250m: 2:52.22 36.61 350m: 4:04.55 36.27

100m: 1:04.64 33.94 200m: 2:15.61 35.91 300m: 3:28.28 36.06 400m: 4:40.08 35.53

2. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:45.93 409
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.43 36.45 250m: 2:57.76 36.71 350m: 4:10.65 36.05

100m: 1:07.98 35.78 200m: 2:21.05 36.62 300m: 3:34.60 36.84 400m: 4:45.93 35.28

3. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 4:49.21 395
50m: 32.90 32.90 150m: 1:45.65 36.79 250m: 2:59.50 37.01 350m: 4:13.47 36.88

100m: 1:08.86 35.96 200m: 2:22.49 36.84 300m: 3:36.59 37.09 400m: 4:49.21 35.74

4. COPA Paweł 07 KS Piątka Chorzów 4:54.86 372
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.93 37.58 250m: 3:03.15 38.87 350m: 4:19.25 37.42

100m: 1:08.35 35.87 200m: 2:24.28 38.35 300m: 3:41.83 38.68 400m: 4:54.86 35.61

5. KYCIA Kacper 07 MKP Zabrze 4:59.67 355
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.03 38.30 250m: 3:06.33 38.67 350m: 4:24.29 39.08

100m: 1:11.73 37.55 200m: 2:27.66 37.63 300m: 3:45.21 38.88 400m: 4:59.67 35.38

6. KUBIENIEC Oskar 07 "Sikret" Gliwice 5:08.38 326
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.08 38.85 250m: 3:08.62 39.82 350m: 4:28.63 39.35

100m: 1:10.23 37.08 200m: 2:28.80 39.72 300m: 3:49.28 40.66 400m: 5:08.38 39.75

7. SZOSTAK Alex 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 5:12.44 313
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 3:15.75 40.96 350m: 4:36.27 40.15

100m: 1:13.88 39.31 200m: 2:34.79 300m: 3:56.12 40.37 400m: 5:12.44 36.17

8. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 5:32.16 260
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.61 42.38 250m: 3:26.31 42.86 350m: 4:51.42 42.13

100m: 1:17.23 40.97 200m: 2:43.45 43.84 300m: 4:09.29 42.98 400m: 5:32.16 40.74

9. WOJSZWIŁŁO Oskar 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:32.76 259
50m: 39.08 39.08 150m: 2:06.66 44.92 250m: 3:31.24 42.59 350m: 4:55.14 41.24

100m: 1:21.74 42.66 200m: 2:48.65 41.99 300m: 4:13.90 42.66 400m: 5:32.76 37.62

10. MENDELSKI Radosław 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:38.18 247
50m: 37.47 37.47 150m: 2:05.03 44.07 250m: 3:32.22 43.61 350m: 4:59.36 43.10

100m: 1:20.96 43.49 200m: 2:48.61 43.58 300m: 4:16.26 44.04 400m: 5:38.18 38.82

11. KRZOWSKI Bartłomiej 07 UKS Aquatica Pawłowice 5:40.12 243
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.91 43.73 250m: 3:32.48 43.91 350m: 5:00.30 43.97

100m: 1:20.18 42.59 200m: 2:48.57 44.66 300m: 4:16.33 43.85 400m: 5:40.12 39.82

12. PINDEL Nikodem 07 MOSM Tychy 5:43.44 236
50m: 36.94 36.94 150m: 2:03.10 43.73 250m: 3:31.93 44.53 350m: 5:01.25 44.82

100m: 1:19.37 42.43 200m: 2:47.40 44.30 300m: 4:16.43 44.50 400m: 5:43.44 42.19

13. ZMARZŁY Paweł 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:46.19 230
50m: 38.67 38.67 150m: 2:07.45 44.81 250m: 3:36.98 44.80 350m: 5:05.68 44.24

100m: 1:22.64 43.97 200m: 2:52.18 44.73 300m: 4:21.44 44.46 400m: 5:46.19 40.51

14. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:46.81 229
50m: 38.35 38.35 150m: 2:09.29 45.85 250m: 3:40.22 45.56 350m: 5:08.73 43.23

100m: 1:23.44 45.09 200m: 2:54.66 45.37 300m: 4:25.50 45.28 400m: 5:46.81 38.08

15. POCHWAŁA Jakub 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:48.49 225
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.03 44.62 250m: 3:35.46 45.44 350m: 5:07.08 46.33

100m: 1:20.41 42.51 200m: 2:50.02 44.99 300m: 4:20.75 45.29 400m: 5:48.49 41.41

16. ZMARZŁY Bartosz 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:48.81 225
50m: 39.73 39.73 150m: 2:10.53 46.09 250m: 3:40.71 45.82 350m: 5:09.37 43.92

100m: 1:24.44 44.71 200m: 2:54.89 44.36 300m: 4:25.45 44.74 400m: 5:48.81 39.44
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Mistrzostwa Śląska 12 i 13 latków
Gliwice, 16- - 17-12-2019

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. PIETRUSZKA Szymon 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:56.90 210
50m: 41.27 41.27 150m: 2:12.53 46.31 250m: 3:44.55 46.28 350m: 5:15.30 44.41

100m: 1:26.22 44.95 200m: 2:58.27 45.74 300m: 4:30.89 46.34 400m: 5:56.90 41.60

18. DZIUBEK Filip 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:58.96 206
50m: 39.67 39.67 150m: 2:11.98 46.17 250m: 3:44.30 45.58 350m: 5:16.20 46.18

100m: 1:25.81 46.14 200m: 2:58.72 46.74 300m: 4:30.02 45.72 400m: 5:58.96 42.76

19. KANIA Oskar 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:59.69 205
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.24 46.21 250m: 3:43.93 46.88 350m: 5:16.07 45.26

100m: 1:24.03 44.95 200m: 2:57.05 46.81 300m: 4:30.81 46.88 400m: 5:59.69 43.62

20. DYJA Adam 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:01.77 201
50m: 39.95 39.95 150m: 250m: 3:45.79 47.51 350m: 5:18.08 46.59

100m: 2:11.91 1:31.96 200m: 2:58.28 300m: 4:31.49 45.70 400m: 6:01.77 43.69

21. DYBAŁA Mikołaj 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 6:02.71 200
50m: 39.53 39.53 150m: 2:11.06 46.31 250m: 3:45.17 47.13 350m: 5:19.21 46.39

100m: 1:24.75 45.22 200m: 2:58.04 46.98 300m: 4:32.82 47.65 400m: 6:02.71 43.50

22. KOPERA Dawid 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:04.29 197
50m: 41.64 41.64 150m: 2:15.16 47.27 250m: 3:49.19 47.74 350m: 5:21.99 46.42

100m: 1:27.89 46.25 200m: 3:01.45 46.29 300m: 4:35.57 46.38 400m: 6:04.29 42.30

23. NOWAK Dawid 07 KS Piątka Chorzów 6:05.45 195
50m: 39.65 39.65 150m: 2:10.19 45.93 250m: 3:42.84 45.89 350m: 5:18.17 47.59

100m: 1:24.26 44.61 200m: 2:56.95 46.76 300m: 4:30.58 47.74 400m: 6:05.45 47.28

24. KNOSAŁA Paweł 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 6:15.35 180
50m: 40.10 40.10 150m: 3:02.70 49.55 250m: 4:40.82 48.99 350m:

100m: 2:13.15 1:33.05 200m: 3:51.83 49.13 300m: 5:28.74 47.92 400m: 6:15.35

25. OCZKO Nikodem 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 6:18.36 176
50m: 42.54 42.54 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:43.24 400m: 6:18.36

26. GAŹDZIŃSKI Piotr 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 6:40.52 148
50m: 41.99 41.99 150m: 4:58.31 3:29.04 250m: 350m:

100m: 1:29.27 47.28 200m: 5:49.33 51.02 300m: 400m: 6:40.52

DYSKW. MATLACHOWSKI Filip 07 MOSM Tychy 5:49.55
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

50m: 37.95 37.95 150m: 2:52.32 45.41 250m: 4:22.44 45.17 350m:
100m: 2:06.91 1:28.96 200m: 3:37.27 44.95 300m: 5:09.00 46.56 400m: 5:49.55

13 lat

1. ŁATA Łukasz 06 "Sikret" Gliwice 4:39.69 437
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.37 36.13 250m: 2:54.78 36.54 350m: 4:06.31 36.06

100m: 1:06.24 34.81 200m: 2:18.24 35.87 300m: 3:30.25 35.47 400m: 4:39.69 33.38

2. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 4:39.74 436
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.91 35.52 250m: 2:53.12 35.82 350m: 4:05.66 36.27

100m: 1:06.39 35.15 200m: 2:17.30 35.39 300m: 3:29.39 36.27 400m: 4:39.74 34.08

3. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:51.55 385
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.62 36.69 250m: 2:58.17 37.98 350m: 4:14.75 38.69

100m: 1:05.93 34.90 200m: 2:20.19 37.57 300m: 3:36.06 37.89 400m: 4:51.55 36.80

4. JURAŚ Marcin 06 KS Piątka Chorzów 4:54.84 373
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.88 36.94 250m: 3:00.29 38.05 350m: 4:17.46 38.72

100m: 1:07.94 35.30 200m: 2:22.24 37.36 300m: 3:38.74 38.45 400m: 4:54.84 37.38

5. GŁOWALA Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice 4:55.55 370
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.05 37.44 250m: 3:03.40 37.55 350m: 4:20.15 38.55

100m: 1:10.61 37.20 200m: 2:25.85 37.80 300m: 3:41.60 38.20 400m: 4:55.55 35.40
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Mistrzostwa Śląska 12 i 13 latków
Gliwice, 16- - 17-12-2019

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. TWARDOWSKI Kamil 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Bi 5:00.37 352
50m: 31.83 31.83 150m: 1:48.32 39.10 250m: 3:07.29 39.59 350m: 4:24.14 38.35

100m: 1:09.22 37.39 200m: 2:27.70 39.38 300m: 3:45.79 38.50 400m: 5:00.37 36.23

7. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:02.19 346
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.37 37.51 250m: 3:06.68 39.13 350m: 4:25.56 39.58

100m: 1:11.86 38.07 200m: 2:27.55 38.18 300m: 3:45.98 39.30 400m: 5:02.19 36.63

8. MELKOWSKI Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:03.19 343
50m: 150m: 1:48.36 39.12 250m: 3:07.44 39.44 350m: 4:26.46 39.20

100m: 1:09.24 200m: 2:28.00 39.64 300m: 3:47.26 39.82 400m: 5:03.19 36.73

9. BREJNAK Wiktor 06 MOSM Tychy 5:13.54 310
50m: 150m: 2:33.51 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.54

10. WYPIÓR Wojciech 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:14.55 307
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.44 40.40 250m: 3:15.54 40.60 350m: 4:36.32 40.21

100m: 1:14.04 38.95 200m: 2:34.94 40.50 300m: 3:56.11 40.57 400m: 5:14.55 38.23

11. KURIANOWICZ Witold 06 UKS Salmo Żory 5:14.61 307
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.30 39.20 250m: 3:14.47 41.44 350m: 4:35.38 40.38

100m: 1:13.10 38.59 200m: 2:33.03 40.73 300m: 3:55.00 40.53 400m: 5:14.61 39.23

12. KUCHARSKI Karol 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 5:21.80 286
50m: 35.28 35.28 150m: 1:56.78 41.33 250m: 3:19.20 41.63 350m: 4:42.64 42.39

100m: 1:15.45 40.17 200m: 2:37.57 40.79 300m: 4:00.25 41.05 400m: 5:21.80 39.16

13. WITKO Filip 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 5:25.25 277
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.52 41.29 250m: 3:24.22 41.57 350m: 4:47.17 41.63

100m: 1:19.23 42.52 200m: 2:42.65 42.13 300m: 4:05.54 41.32 400m: 5:25.25 38.08

14. SAS Karol 06 Kłobucki KP ,,Delfin'' 5:33.64 257
50m: 36.44 36.44 150m: 2:02.04 43.40 250m: 3:29.24 44.07 350m: 4:54.77 42.45

100m: 1:18.64 42.20 200m: 2:45.17 43.13 300m: 4:12.32 43.08 400m: 5:33.64 38.87

15. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:40.33 242
50m: 37.88 37.88 150m: 2:04.81 43.81 250m: 3:32.43 43.97 350m: 4:58.10 42.22

100m: 1:21.00 43.12 200m: 2:48.46 43.65 300m: 4:15.88 43.45 400m: 5:40.33 42.23

16. URBAŃSKI Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 5:47.88 227
50m: 38.17 38.17 150m: 2:07.14 45.00 250m: 3:37.34 45.01 350m: 5:07.17 43.94

100m: 1:22.14 43.97 200m: 2:52.33 45.19 300m: 4:23.23 45.89 400m: 5:47.88 40.71

17. ROSZAK Szymon 06 Kłobucki KP ,,Delfin'' 6:04.12 198
50m: 39.80 39.80 150m: 2:12.31 47.18 250m: 3:47.97 48.17 350m: 5:21.86 46.66

100m: 1:25.13 45.33 200m: 2:59.80 47.49 300m: 4:35.20 47.23 400m: 6:04.12 42.26
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